第６号様式（第８条関係）
　　年　　月　　日

　武蔵野市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

旅館業の施設に係る工事完了・営業開始届

　下記のとおり旅館業の施設の建築等が完了し、又は営業を開始したので、武蔵野市旅館業者の責務等に関する条例施行規則第８条の規定により届け出ます。

記

	旅館業の施設の名称

	旅館業の施設の所在地

	工事完了日
	　　　年　　　月　　　日

	営業許可日
	　　　年　　　月　　　日

	営業開始日
	　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号